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Nóż składany Kershaw Launch 15 7950

Cena 909,00 zł

Numer katalogowy 522-184

Kod producenta 7950

Kod EAN 087171064529

Wspomaganie otwarcia tak, sprężynowe

Twardość stali [HRC] 62-64

Typ otwierania przycisk, automatyczny

Klips do noszenia jest

Typ stali CPM MagnaCut

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin metal - aluminium

Typ noża składany

Profil głowni Spear Point

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Opis produktu
Kershaw Launch 15 to duży nóż automatyczny OTS, w którym zastosowano ostrze z super stali MagnaCut 64 HRC
oraz stylowe aluminiowe okładziny wzbogacone wstawkami z płóciennej micarty.

Launch 8 wyróżnia się wyrafinowanym stylem, lekką ważącą zaledwie 58 g konstrukcją oraz agresywnym symetrycznym
ostrzem o długości 89 mm.

Kershaw Launch 15 - duży nóż automatyczny ze stali proszkowej CPM MagnaCut
Nóż ma głownię o długości 89 mm, wykonaną z super stali  nierdzewnej CPM MagnaCut produkowanej w technologii
proszkowej. Główną różnicą między stalą CPM MagnaCut, a innymi stalami nierdzewnymi jest ilość chromu. Wyeliminowanie
węglików chromu ze składu stali pozwoliło na uzyskanie delikatnej mikrostruktury, dzięki czemu ostrzenie CPM MagnaCut jest
znacznie łatwiejsze w porównaniu do stali o podobnej odporności na zużycie. Brak węglików chromu nie tylko poprawiło
równowagę wytrzymałości i odporności na zużycie, ale także jej odporność na korozję. CPM MagnaCut łączy wytrzymałość
CPM-4V, odporność na korozję CPM-20CV, retencję CPM-CruWear/ CPM-4V oraz imponującą twardość wynoszącą aż 64
HRC,dzięki czemu obecnie uchodzi za jedną z najlepszych stali na świecie stosowaną w fabrycznie produkowanych
nożach.
 

Smukła klinga o symetrycznym profilu spear-point ma jednolite, matowe wykończenie metodą stonewashed (kąpiel w
kamieniach ściernych), która skutecznie maskuje wszelkie zarysowanie lub wytarcia głowni powstałe podczas użytkowania.

Dzięki zastosowaniu ostrego sztychu, płaskiego szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnie zaokrąglonej linii, nóż z łatwością
penetruje oraz ma wspaniałe właściwości tnące. Grubość klingi w najszerszym miejscu wynosi 3 mm, co stanowi
kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej pracy.
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Kershaw Launch 15 - niezawodny nóż automatyczny OTS 
Najważniejszym elementem noża automatycznego, jest jego niezwykle komfortowy oraz łatwy system rozkładania. W nożu
automatycznym rozłożenie klingi wymaga jedynie wciśnięcia przycisku, który odpowiada za zwolnienie blokady i
aktywację wewnętrznej sprężyny. Złożenie klingi wymaga ponownego wciśnięcia przycisku oraz ręcznego schowania ostrza.
Taka funkcjonalność powoduje, że „automaty” cieszą się ogromną popularnością wśród żołnierzy, pracowników służb
mundurowych oraz szybko rosnącej grupy pasjonatów edc.

Przycisk zwalniający osadzono we frezowanym wycięciu, dlatego nie wystaje on ponad rękojeść, co z kolej efektywnie
zapobiega przypadkowemu rozłożeniu ostrza. Podczas użytkowania noża automatycznego zaleca się zachowanie najwyższej
ostrożności oraz rozwagi.

Nóż ma opływowe okładziny z anodowanego aluminium lotniczego 6061-T6, wyposażone w obustronny jelec. Elementem,
który nadaje nożowi eleganckiego stylu, są ozdobne wkładki z płóciennej micarty. Anodowana powłoka jest odporna na
blaknięcie, zarysowania i wytarcie, co gwarantuje atrakcyjny wygląd noża przez długi czas. Dyskretne przenoszenie noża w
kieszeni umożliwia klips deep carry z możliwością przełożenia na drugą stronę.
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